АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  августа 2017 года                                                                                                               №  28
с.Светлое

О комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Светлянское»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» и Указом Главы Удмуртской Республики от 13.11.2015г. № 219 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Удмуртской Республике», Глава муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Комиссию по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Светлянское» переименовать в комиссию по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Светлянское».
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Светлянское» в составе:
Председатель комиссии: Вострокнутова Зинаида Анатольевна – Глава муниципального образования «Светлянское»;
Секретарь комиссии: Ершова Марина Андреевна – старший специалист муниципального образования «Светлянское»;
Члены комиссии:
1. Соломенникова Анастасия Филипповна – ведущий бухгалтер МКУ «ЦБиД СП МО «Воткинский район»;
2. Лошкарева Галина Константиновна – депутат  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»;
3. Бабинцева Татьяна Александровна – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Светлянское»;
4. Казанцев Владимир Николаевич – депутат Совета депутатов муниципального образования «Светлянское».
             3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Светлянское» от 22.10.2013 года № 27.

Глава муниципального
образования «Светлянское»		            			 З.А.Вострокнутова